

工種	数量	単位	金額（円）	共通仮設費		共通仮設費		共通仮設費		備考
				率（％）	金額（円）	率（％）	金額（円）	率（％）	金額（円）	
A 建築主体工事										
直接工事費	1	式	160,404,000	3.39%	5,437,696					
純工事費	1	式	165,841,696			8.31%	13,781,445			
工事原価	1	式	179,623,141					12.31%	22,111,609	
工事価格	1	式	201,734,749							
改め計	1	式	201,700,000							
B 電気設備工事										
直接工事費	1	式	39,700,000	3.51%	1,393,470					
純工事費	1	式	41,093,470			18.02%	7,405,043			
工事原価	1	式	48,498,513					13.45%	6,523,050	
工事価格	1	式	55,021,563							
改め計	1	式	55,020,000							
C 機械設備工事										
直接工事費	1	式	217,420,000	3.00%	6,522,600					
純工事費	1	式	223,942,600			8.15%	18,251,322			
工事原価	1	式	242,193,922					10.87%	26,326,479	
工事価格	1	式	268,520,401							
改め計	1	式	268,500,000							
合計	1	式	525,220,000							
消費税	1	式	52,522,000							
概算工事費	1	式	577,742,000							